



Pesquisa Nº: 298/2018		Nº Processo: 30.137.281/		Período: 15/10/2018		Tipo de Cálculo: Valor Médio		Valor Final: 355.370,05			
Objeto: Aquisição de material permanente, destinado a Secretaria Municipal de Assistência Social – SEMAS, para atender as Unidades Socioassistenciais do SUAS de Parnamirim/RN.											
Item - Código - Especificação	Qtid.	Und	BANCO DE PREÇOS	Proposta(s) do(s) Fornecedor(es)						Vr. Médio Unitário	Vr. Médio Total
1 - 0009106 - CADEIRA PLASTICA SEM BRAÇO - CADERAS PLÁSTICAS, ALTA RESISTÊNCIA, TIPO BISTRÔ, SEM ENCOSTO DE BRAÇO, NA COR BRANCA, EMPILHÁVEL.	1.300,00	UND	24,66							24,66	32.055,00
2 - 0009187 - CADEIRA PLASTICA COM BRAÇO - Cadeira plástica na cor branca, com braço e capacidade para até 140kg, empilhável. As cadeiras deverão possuir certificação do INMETRO.	1.200,00	UND	36,17							36,17	43.404,00
3 - 0009188 - MESAS QUADRADAS PLÁSTICAS - ALTA RESISTÊNCIA NA COR BRANCA, MEDINDO 70X70CM, EMPILHÁVEL.	240,00	UND	72,39							72,39	17.373,60
4 - 0009189 - MESA SEXTAVADA - ACOMPANHA 06 CADERAS COM ASSENTO E ENCOSTO EM PLÁSTICO E ESTRUTURA EM METALOM.	10,00	UND	1.599,82							1.599,82	15.998,20
5 - 0009190 - MESA TIPO REFETÓRIO - PARA 08 LUGARES, MESA COM TAMPO MDF CRU, REVESTIDO EM PVC CORES VARIADAS, ESTRUTURA EM METALOM, BANCO COM ASSENTO EM MDF, 18 MM CRU, COM ESTRUTURA EM METALOM	50,00	UND	949,07							949,07	47.453,50
6 - 0009191 - ARMÁRIO EM MDF - COM DUAS PORTAS COM FECHADURA CILINDRICA, 03 PRATILHEIRAS INTERNAS.	30,00	UND	725,14							725,14	21.754,20
7 - 0009192 - ARMÁRIO BAIXO - MODULADOR COMPOSTO POR DUAS PARTES FECHADAS E UMA ABERTA	20,00	UND	856,67							856,67	17.133,40
8 - 0009193 - CADEIRA GIRATORIA - COM 05 RODÍZIOS DUPLOS, BASE NA COR PRETA, COM REGULAGEM DE ALTURA, ENCOSTO E ASSENTO EM POLIPROPILENO VIRGEM.	30,00	UND	228,10							228,10	6.843,00
9 - 0009194 - CADEIRA FRA - ENCOSTO E ASSENTO EM POLIPROPILENO VIRGEM, ESTRUTURA METALICA NA COR PRETA.	200,00	UND	77,02							77,02	15.404,00
10 - 0009195 - LONGARINA 04 LUGARES - SEM ENCOSTO PARA OS BRAÇOS, ENCOSTO E ASSENTO EM POLIPROPILENO VIRGEM, ESTRUTURA METALICA.	50,00	UND	521,12							521,12	26.056,00
11 - 0009196 - MESA PARA CADEIRANTE - MESA INDIVIDUAL ACESSÍVEL PARA UMA PESSOA EM CADEIRA DE RODAS, COM TAMPO EM MDF OU MDF, RESVETIDO NA PARTE SUPERIOR EM LAMINADO MELANINCO E NA FASE INFERIOR EM CHAPA DE BALANCEAMENTO, MONTADO SOBRE ESTRUTURA TUBULAR DE AÇO.	10,00	UND	444,64							444,64	4.446,40
12 - 0009197 - CONJUNTO DO ALUNO - COMPOSTO POR 01 MESA E 01 CADEIRA, MESA E CADERAS TIPO ESCOLAR PARA CONJUNTO INDIVIDUAL, MESA COM TAMPO MDF OU MDF.	200,00	UND	169,33							169,33	33.866,00

13/10/18



Item - Código - Especificação	Qtd.	Und	BIANCO DE PREÇO	Proposta(s) do(s) Fornecedor(es)	Valor Final: 355.370,05	Vir. Médio Unitário	Vir. Médio Total
13 - 0009198 - CONJUNTO DO PROFESSOR - COMPOSTO POR 01 MESA E 01 CADEIRA, MESA INDIVIDUAL COM TAMPO EM MDF OU MDF, CADEIRA COM ENCOSTO E ASSENTO EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA ESTRUTURA METÁLICA.	30,00	UND	370,00			370,00	11.100,00
14 - 0009199 - MESA DE REUNIÃO REDONDA - TAMPO EM MDF REVESTIDO EM LAMINADO MELAMÍNICO BAIXA PRESSÃO, BASE EM QUATRO PÉS, ESTRUTURA EM METALOM.	4,00	UND	477,00			477,00	1.908,00
15 - 0009200 - MESA DE REUNIÃO RETANGULAR - TAMPO EM MDF REVESTIDO EM LAMINADO MELAMÍNICO BAIXA PRESSÃO, ESTRUTURA EM METALOM, DIMENSÕES 2M X 1M	4,00	UND	539,67			539,67	2.158,68
16 - 0009201 - ESTANTE BAIXA INFANTIL - EM MADEIRA COM 01 PRATELEIRA, ESTRUTURA EM MDF ESPESSURA DE 18 MM, REVESTIDA AMBAS AS FACES DE LAMINADO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO.	5,00	UND	422,33			422,33	2.111,65
17 - 0009202 - CADEIRA GIRATÓRIA RECLINÁVEL MODELO DIRETOR COM BRAÇOS - ASSENTO E ENCOSTO ANATÔMICOS CONFECIONADOS COM MADEIRA MULTILAMINADA, ESTOFADOS COM ESPUMA INJETADA REVESTIDOS COM TECIDO, BASE GITATÓRIA E RECLINÁVEL, CONFECIONADA EM AÇO NA COR PRETA COM CARENAGE	30,00	UND	306,36			306,36	9.190,80
18 - 0009203 - CADEIRA TIPO PRESIDENTE - COM ENCOSTO ALTO - SE - TÁBUCA: EVA POLIPROPILENO COM CINCO RODÍZIOS FUNÇÃO DE AJUSTE DE ALTURA POR PISTÃO A GÁS, SISTEMA DE RECLINAMENTO TIPO RELAX COM TRAVA NO PONTO INICIAL E AJUSTE DE PRESSÃO PARA MAIOR CONFORTO, ENCOSTO COM E	10,00	UND	388,78			388,78	3.887,80
19 - 0009204 - ARMÁRIO GUARDA VOLUME - TOTALMENTE MONTÁVEL, DISPENSA UTILIZAÇÃO DE PARAFUSOS, COM FECHADURA TIPO YALE COM 2 CHAVES, ESTRUTURA: CHAPAS #24 E #26 (0,60MM E 0,45MM); 12 PORTAS COM 1 VENEZIANA PARA VENTILAÇÃO E 1 REFORÇO INTERNO POR PORTA, COM CAPACIDADE PO	20,00	UND	533,95			533,95	10.679,00
20 - 0009205 - SUPORTE PARA MONITOR - IDEAL PARA QUALQUER TIPO DE MONITOR, LCD OU CONVENCIONAL, SUPORTE DE PESSOATE 40KG, AJUSTE DE ALTURA: 17CM, ALTURA MÍNIMA 4,5CM, ALTURA MÁXIMA 17CM, DIMENSÕES 27CM X 33,5CM X 6,8CM.	170,00	UND	49,97			49,97	8.494,90

Prefeitura Municipal de Parnamirim
Fl. nº 69

Top Down Consultoria Ltda.

Emissão: ANTONIO WELACERDA CORDERO DE ARAUJO



Pesquisa Nº: 298/2018	Nº Processo: 30.137.281/	Período: 15/10/2018	Tipo de Cálculo: Valor Médio	Valor Final: 355.370,05
Objeto: Aquisição de material permanente, destinado a Secretaria Municipal de Assistência Social – SEMAS, para atender as Unidades Socioassistenciais do SUAS de Parnamirim/RN.				

Item - Código - Especificação	Qtz.	Und	BANCO DE PREÇOS	Proposta(s) do(s) Fornecedor(es)					Vr. Médio Unitário	Vr. Médio Total
21 - 0009206 - TENDA 4M X 4M - COBERTA EM LONA PVC COM BLACKOUT, TRATAMENTO ANTIMOFO E ANTI-CHAMAS, ESTRUTURA EM AÇO TUBULAR COM SISTEMA DE ENCAIXE UNIDAS COM ORAFUSOS E CONEXÕES EM AÇO PELO SISTEMA MIG DE SOLDAGEM, TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO, E FIXAÇÃO POR CORDAS E C	6,00	UND	1.779,82						1.779,82	10.678,92
22 - 0009207 - TENDA 6M X 6M - COBERTA EM LONA PVC COM BLACKOUT, COM TRATAMENTO ANTIMOFO E ANTI-CHAMAS, ESTRUTURA EM AÇO TUBULAR COM SISTEMA DE ANCAIXE UNIDAS COM PARAFUSOS E CONEXÕES EM AÇO PELO SISTEMA MIG DE SOLDAGEM, TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, E FIXAÇÃO POR CORDASE CASOS.	4,00	UND	2.538,00						2.538,00	10.152,00
23 - 0009208 - APARELHO TELEFÔNICA C/ FIO - CHAVE BLOQUEADORA, TIPOS DE CAMPAINHA EM 3 VOLUMES (ALTO, MÍDIO E BAIXO) COM 2 TIMBRES, TECLADO COM 15 TECLAS SENDO 12 TECLAS NUMÉRICAS E 3 TECLAS DE FUNÇÕES (FLASH, MUTE E REDISCAR).	100,00	UND	31,18						31,18	3.118,00
Totais			355.370,05							

* Valor hexequível

Prefeitura Municipal de Parnamirim
Fl. nº 70

Municipal de Parnamirim
Fl. nº 3

